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V EDYCJA KONKURSU

„Innowator Mazowsza” V edycji wybrany!

W Kinie Praha marszałek Adam Struzik wręczył nagrody laureatom V edycji

konkursu „Innowator Mazowsza”. Tegoroczna edycja cieszyła się dużą

popularnością zarówno wśród młodych naukowców, jak i przedsiębiorców oferujących

innowacyjne rozwiązania. W sumie wpłynęło 71 zgłoszeń, spośród których wybrano

sześć najlepszych i przyznano cztery wyróżnienia.

Konkurs „Innowator Mazowsza” organizowany jest przez Samorząd Województwa

Mazowieckiego od 2008 r. Promuje nowatorskie rozwiązania wykorzystywane zarówno

w biznesie, jak i w nauce. Konkurs odbywa się w dwóch kategoriach – Młoda

Innowacyjna Firma oraz Innowacyjny Młody Naukowiec. Pierwsza skierowana jest

do przedstawicieli sektora małych i średnich przedsiębiorstw, działających na

terenie Mazowsza nie dłużej niż 10 lat. Firmy te muszą wykazać się

udokumentowanym, wprowadzonym w ciągu ostatnich pięciu lat, innowacyjnym

produktem, usługą lub technologią, wdrożoną w codziennej praktyce biznesowej.

Druga kategoria skierowana jest do młodych naukowców (poniżej 39. roku życia),

którzy w ciągu ostatnich trzech lat przygotowywali lub obronili pracę doktorską na

jednej z mazowieckich uczelni. Ważne, aby praca ta zawierała innowacyjne

rozwiązania nadające się do zastosowań praktycznych.

Do tegorocznej, piątej już edycji konkursu wpłynęło aż 71 zgłoszeń, z czego ocenę

formalną przeszło 59 (44 w ramach kategorii Innowacyjny Młody Naukowiec oraz 15 w

ramach Młoda Innowacyjna Firma). Kapituła konkursu wyłoniła po trzech laureatów
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oraz przyznała po dwa wyróżnienia w każdej z kategorii.

Innowacyjny Młody Naukowiec:

I miejsce (10 tys. zł brutto) – Karolina Tomczyk za pracę Polimery otrzymywane

z surowców odnawialnych – pochodnych kwasu winowego i węglowego.

Docenione zostały przede wszystkim wysoki potencjał aplikacyjny

przedstawionej pracy, nowoczesność proponowanych rozwiązań oraz dokonane

już wdrożenie

II miejsce (7 tys. zł brutto) – Piotr Wach za pracę Warstwy nowej generacji

azotowane gazowo o podwyższonej odporności na korozję wytwarzane na

stalach węglowych. Eksperci oceniający wniosek docenili wysoki poziom

naukowy pracy, a także duży potencjał aplikacyjny proponowanych rozwiązań w

różnych obszarach gospodarki

III miejsce (5 tys. zł brutto) – Konrad Kiełbasiński za pracę Opracowanie serii

past do wytwarzania ekologicznych rezystorów grubowarstwowych

montowanych powierzchniowo. W ocenie ekspertów przedstawione w pracy

wyniki mają duże znaczenie praktyczne i co ważne są obecnie przedmiotem

wdrożenia.

W związku z dużą liczbą prac o bardzo wysokim poziomie postanowiono także

przyznać dwa wyróżnienia. Otrzymali je Zbigniew Remina oraz Piotr Sawosza.

Proponowane w ich pracy rozwiązania są nowatorskie, a przedstawione wyniki

posiadają duże możliwości aplikacyjne.

Młoda Innowacyjna Firma:

I miejsce (25 tys. zł brutto) – firma Interclinic Sp. z o.o. za Inteligentną maskę do

spania. Jest to produkt innowacyjny bazujący na zastosowaniu nowoczesnych

rozwiązań w oparciu o analizę sensoryczną snu człowieka

II miejsce (15 tys. zł brutto) – firma Lumaster Sp. z o. o. za produkt – lampa

PULM. Nagrodzona firma jest producentem innowacyjnych, energooszczędnych

lamp służących zarówno do użytku publicznego, jak i przemysłowego. Wśród

nich znajdują się m.in. lampa LED PULPR do oświetlenia dróg (o dużej mocy),

plafoniery LED do oświetlenia budynków mieszkalnych, lampy LED typu High



Bay do oświetlenia hal przemysłowych, Lampy LED PULM do oświetlenia dróg (o

niskiej mocy) oraz linia produktów LED Line – do oświetlenia mebli

III miejsce (10 tys. zł brutto) – firma Beer Fingers Sp. z o.o. za produkt Podwójne

paluszki. Firma Beer Fingers jest przykładem inicjatywy wyrastającej ze

środowiska studentów, którzy budują swój potencjał rynkowy poprzez wdrażanie

opatentowanych innowacyjnych produktów.

Dodatkowo eksperci wyróżnili dwie firmy: CMGI Sp. z o. o. za nowoczesną metodę

zarządzania projektami i pracami rozwojowymi oraz SmartNet Reasearch&Solution Sp.

z o.o. za innowacyjny produkt – narzędzie do analiz i ewaluacji marketingowych

wykorzystywanych w mediach społecznościowych – Sotrender.
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